
 Reno-Tech.cz , s.r.o.  

...ze starého nové! 

Reno – Tech.cz, s.r.o. 
K Cihelně 12 
330 12 - Horní Bříza 
Czech Republic  

 

     Tel./fax. : 377 956 202 
     Mobil : 608 708 907, 602 639 438 
@ E-mail : info@reno-tech.cz 
    www.reno-tech.cz 

Karlův (kamenný) most. 
 
O tomto gotickém monumentu a estetické 
dominantě pražské architektury se spostu 
napsalo a  mnoho projednalo. Tento klenot 
gotického stavitelství není jen mostem přes 
Vltavu, v minulosti také dopravní tepnou, ale 
mostem mezi civilizací a její historií jako 
odkaz našich předků.  
 
Rovněž i ojedinělým technickým a 
architektonickým dílem celosvětového 
významu, které si zaslouží naší pozornost a 
maximální péči.  
 
Proto naše firma zabývající se mimo jiné 
renovaceni starožitností, památek a obnovou 
historických objektů Vám nabízí v tomto oboru 
tyto služby. Jedná se zejména o čištění a 
sjednocení povrchu jak mostu samotného tak 
rovněž jeho barokních soch a dalšího 
příslušenství. Naším zájmem, stejně jako i 
jistě Vaším je, aby tento most zůstal pro další 
čas estetickou dominantou Prahy a její 
neodmyslitelným panoramatem.  
 
Tím i naše firma může přispět svým 
přičiněním zachovat most pro mnoho další 
generace.  
 
Práce na Karlově mostě bychom přijali jako 
velkou čest a zodpovědnost. 
 
K této práci jsme patřičně technologicky i 
personálně vybaveni s možností operativního 
nasazení prakticky na jakémkoliv místě. 
 
 

V případě Vašeho zájmu nás neváhejte 

kontaktovat. 


